Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
26.09.2014                                                                                                № 71
с. Надеждинское

О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 27.06.2014 № 51 «Об утверждении реестра муниципального имущества муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области»
На основании актов обследования жилых домов, поврежденных в результате чрезвычайной ситуации, Собрание депутатов сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Исключить строки 75, 90, 97, 105, 106, 107, 108, 117, 118, 119, 127, 128, 129, 130, 132, 143 из раздела 1. перечня № 5 Жилищного фонда, находящегося в муниципальной казне реестра муниципальной собственности муниципального образования «Надеждинское сельское поселение», согласно Приложению 1 с последующей перенумерацией строк.

2. Поручить заместителю главы Надеждинского сельского поселения привести Реестр муниципальной собственности муниципального образования «Надеждинское сельское поселение», в соответствие с настоящим решением.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по бюджету, налогам и сборам (Подосинникова О.И.).
4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
5. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                       И.С. Малик

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к решению Собрания депутатов
сельского поселения

от 26.09.2014 № 71
Раздел 1. Перечень № 5. Жилищный фонд, находящийся в муниципальной казне
	№ п/п
	Реестровый номер
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Год ввода
	Площадь
	Балансовая стоимость недвижимого имущества
	Начисленная амортизация (износ)
	Дата возникновения права муниципальной собственности
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	село Головино

	75
	15075
	Жилой дом,

деревянный
	ул. Центральная, д. 6
	1976
	58,3
	12700,00
	9700,00
	Акт приема-передачи от 11.01.2009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	90
	15090
	Квартира в 2-квартирном доме,

деревянный
	пер. Юбилейный, д. 1, кв. 2
	1973
	40,3
	7100,00
	5850,00
	Акт приема-передачи от 16.12.2013
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	97
	15097
	Квартира в 2-квартирном доме,

деревянный
	ул. Юбилейная, д. 7, кв. 1
	1973
	37,5
	7100,00
	5900,00
	Акт приема-передачи от 11.01.2009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	105
	15105
	Квартира в 2-квартирном доме,

деревянный
	ул. Забайкальская, д. 5, кв. 1
	1973
	34,0
	6500,00
	5350,00
	Акт приема-передачи от 11.01.2009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	106
	15106
	Квартира в 2-квартирном доме,

деревянный
	ул. Забайкальская, д. 5, кв. 2
	1973
	34,0
	6500,00
	5350,00
	Акт приема-передачи от 11.01.2009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	107
	15107
	Квартира в 2-квартирном доме,

деревянный
	ул. Переселенческая, д. 1, кв. 1
	1977
	37,5
	8200,00
	6150,00
	Акт приема-передачи от 11.01.2009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	108
	15108
	Квартира в 2-квартирном доме,

деревянный
	ул. Переселенческая, д. 1, кв. 2
	1977
	37,5
	8200,00
	6150,00
	Акт приема-передачи от 11.01.2009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	117
	15117
	Жилой дом,

деревянный
	ул. Переселенческая, д. 13
	1977
	32,4
	7100,00
	5400,00
	Акт приема-передачи от 11.01.2009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	118
	15118
	Жилой дом,

деревянный
	ул. Школьная, д. 2
	1977
	27,0
	5900,00
	4500,00
	Акт приема-передачи от 11.01.2009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	119
	15119
	Квартира в 2-квартирном доме,

деревянный
	ул. Школьная, д. 3, кв. 1
	1958
	39,0
	6450,00
	6450,00
	Акт приема-передачи от 11.01.2009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	127
	15127
	Квартира в 2-квартирном доме,

деревянный
	ул. Пограничная, д. 9, кв. 1
	1975
	37,1
	7100,00
	5550,00
	Акт приема-передачи от 11.01.2009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	128
	15128
	Квартира в 2-квартирном доме,

деревянный
	ул. Пограничная, д. 9, кв. 2
	1975
	37,1
	7100,00
	5550,00
	Акт приема-передачи от 11.01.2009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	129
	15129
	Квартира в 2-квартирном доме,

деревянный
	ул. Пограничная, д. 10, кв. 1
	1975
	37,5
	7100,00
	5500,00
	Акт приема-передачи от 11.01.2009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	130
	15130
	Квартира в 2-квартирном доме,

деревянный
	ул. Пограничная, д. 10, кв. 2
	1975
	39,1
	7100,00
	5500,00
	Акт приема-передачи от 16.12.2013
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	132
	15132
	Жилой дом,

деревянный
	ул. Пограничная, д. 16
	1956
	37,9
	6200,00
	6200,00
	Акт приема-передачи от 16.12.2013
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	143
	15143
	Жилой дом,

деревянный
	ул. Гвардейская, д. 13
	1975
	52,5
	14200,00
	7100,00
	Акт приема-передачи от 16.12.2013
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	ВСЕГО:

	618,7
	124550,00
	96200,00